



Partner-Link ApS

Abildlunden 10
3460 Birkerød
CVR-nr. 35814302

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Morten Bregendahl Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partner-Link ApS

Abildlunden 10

3460 Birkerød

CVR-nr.: 35814302

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentvirksomhed med speciale i salg- og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 753 t.kr. Udbruddet af COVID-19 har påvirket resultatet for 2020 negativt og under hensyn til dette, vurderer ledelsen at resultatet er som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Plus Club ApS med Partner-Link ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.246.061	2.530.470
Personaleomkostninger	2	(1.261.262)	(2.018.858)
Driftsresultat		984.799	511.612
Andre finansielle omkostninger		(14.190)	(2.423)
Resultat før skat		970.609	509.189
Skat af årets resultat	3	(217.482)	(121.079)
Årets resultat		753.127	388.110
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(246.873)	388.110
Resultatdisponering		753.127	388.110

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		11.620	11.620
Finansielle aktiver		11.620	11.620
Anlægsaktiver		11.620	11.620
Forudbetalinger for varer		190.570	0
Varebeholdninger		190.570	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781.974	2.421.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.048	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.848
Tilgodehavender		1.039.022	2.424.961
Likvide beholdninger		1.686.485	376.546
Omsætningsaktiver		2.916.077	2.801.507
Aktiver		2.927.697	2.813.127

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		515.979	393.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		1.565.979	443.105
Anden gæld		0	71.778
Langfristede gældsforpligtelser		0	71.778
Modtagne forudbetalinger fra kunder		514.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.315	1.016.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	731.463
Skyldige sambeskatningsbidrag		217.482	121.079
Anden gæld		403.361	429.427
Kortfristede gældsforpligtelser		1.361.718	2.298.244
Gældsforpligtelser		1.361.718	2.370.022
Passiver		2.927.697	2.813.127
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	393.105	0	443.105
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	369.747	0	369.747
Årets resultat	0	(246.873)	1.000.000	753.127
Egenkapital ultimo	50.000	515.979	1.000.000	1.565.979

Den interne fusion er først juridisk gennemført efter regnskabsårets udløb, hvorfor kapitalforhøjelse på 1.000 kr. først er registeret d. 17.05.2021.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget kompensation for selvstændige i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 115 t.kr. Kompensationen kompenserer virksomheden for tabt omsætning i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.088.498	1.802.293
Pensioner	127.140	140.315
Andre omkostninger til social sikring	9.046	14.085
Andre personaleomkostninger	36.578	62.165
	1.261.262	2.018.858
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	217.482	121.079
	217.482	121.079

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Total Consult Holding ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
